СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.02.2023 г. № 106
с. Залужное
	Об   отчете     главы            Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области об итогах социально-экономического развития поселения за 2022 год и перспективах развития на 2023 год

         Заслушав и обсудив отчет главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области об итогах социально-экономического развития поселения за 2022 год и перспективах развития на 2023 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.     Отчет главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области об итогах социально-экономического развития поселения за 2022 год и перспективах развития на 2023 год принять к сведению (отчет прилагается).

2.     Работу администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2022 год признать удовлетворительной.
Председатель Совета народных депутатов

Залуженского сельского поселения

            А.А. Кулинченко
Глава Залуженского сельского поселения
И.И. Блинова